BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XI - EDIÇÃO EXTRA -  SUMÉ (PB) - ABRIL de 2013 - Página 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

PARA O PROGRAMA ESPORTE E LAZER NA CIDADE – PELC

RELATÓRIO DE ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo (Análise

Curricular), nomeada pela Portaria nº 4151-A/2013 – GAPRE, de 01 de

março de 2013, procedeu nesta data à análise dos currículos das

pessoas inscritas no referido processo.

Os inscritos foram:

Cargo – Coordenador Técnico:

· Maykon Rodrigues Gomes de Barros – CPF: 094.145.404-58;

· Cleudizete José Martins – CPF: 051.480.214-62;

· Robson Gonçalves Rafael – CPF: 585.644.484-91;

Cargo - Coordenador de Núcleo:

· José Elivonaldo Farias de Oliveira – CPF: 087.913.774-63;

· Flávio Jean Sousa Sobrinho – CPF: 087.191.394-11;

· Valdemir Alves de Souza – CPF: 082.968.034-96;

A Comissão debruçou-se sobre os currículos apresentados,

levando em consideração a formação técnica e acadêmica dos

inscritos, bem como a experiência profissional, selecionando para o

cargo de Coordenador Técnico o senhor ROBSON GONÇALVES

RAFAEL e para o cargo de Coordenador de Núcleo o senhor JOSÉ

ELIVONALDO FARIAS DE OLIVEIRA.

PROCESSO SELETIVO PARA A ESCOLHA DE COORDENADOR

TÉCNICO E DE NÚCLEO DO PROGRAMA ESPORTE E LAZER

NA CIDADE (PELC)

RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

Após análise curricular, esta Comissão, nomeada pela

Portaria nº 4151-A/2013-GAPRE, selecionou para o Cargo de

Coordenador Técnico o senhor ROBSON GONÇALVES RAFAEL e

para o Cargo de Coordenador de Núcleo o senhor JOSÉ ELIVONALDO

FARIAS DE OLIVEIRA.

Sumé (PB), 16 de abril de 2013.

Gilvânia Pereira Feitosa

Jeandro Rafael de Amorim

Lúcia de Fátima Simões dos Santos

Sumé, 15 de abril de 2013.

Gilvânia Pereira Feitosa

Jeandro Rafael de Amorim

Lúcia de Fátima Simões dos Santos

ANO XI - EDIÇÃO EXTRA -  SUMÉ (PB) - ABRIL de 2013 - Página 02

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

 AV. 1º DE ABRIL N 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (0XX) 3353 - 2292/3353-2274

e-mail: pmsume@hotmail.com
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

Jeandro Rafael DRT: 4925 DF
DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura

TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

PARA O PROGRAMA ESPORTE E LAZER NA CIDADE – PELC

Memorando nº 001/2013

De: Jeandro Rafael de Amorim (Membro da Comissão)

Para: Francisco Duarte da Silva (Prefeito do Município de Sumé)

Assunto: RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

HOMOLGAÇÃO

Sumé, 16 de abril de 2013.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste

comunicara Vossa Excelência o resultado final do Processo Seletivo

parao Programa Esporte e Lazer na Cidade (PELC), feito por esta

Comissão Organizadora, que analisou os currículos, bem como

observou a formação técnica e acadêmica dos inscritos.

Após análise, a Comissão selecionou os seguintes

inscritos para o Programa:

· ROBSON GONÇALVES RAFAEL – Coordenador

Técnico;

· JOSÉ ELIVONALDO FARIAS DE OLIVEIRA –

Coordenador Núcleo;

Diante do exposto, como reza a lei, solicitamos a

homologação do certame por Vossa Excelência.

Atenciosamente,

Jeandro Rafael de Amorim

Membro da Comissão